Matrix 200
Display Electrónico
Líder en rótulos electrónicos
Avda. Carrilet 321 2a. planta 08907 L’Hospitalet de Llob. Barcelona Tel. 93 2611188 Fax. 93 2600055 e-mail: info@sakma.com
Sus principales características son:
� Medidas standard de 26 cm de alto por
110, 152, 214,  256, o 298 cm. de largo.
� Están especialmente diseñados para

Altura del
carácter
(cm)
Caracteres
x 1 línea
Caractere
s x 2
líneas
Nº de
LEDS
m.c.d. grados color
Consum
o Watios
Precio en €
EMB1042R 110 12 26 20 6 a 8 * 13 1280 1800 40 Rojo 46 1.945.-
EMB1522R 152 12 26 20 9 a 12 * 18 1792 1800 40 Rojo 65 2.803.-
EMB2082R 214 12 26 20 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Rojo 93 3.890.-
EMB2562R 256 12 26 20 16 a 21 * 32 3072 1800 40 Rojo 112 4.784.-
EMB2982R 298 12 26 20 18 a 24 * 37 3584 1800 40 Rojo 131 5.564.-
EMB1042V 110 12 26 20 6 a 8 * 13 1280 1800 40 Verde 46 3.370.-
EMB1522V 152 12 26 20 9 a 12 * 18 1792 1800 40 Verde 65 4.825.-
EMB2082V 214 12 26 20 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Verde 93 6.750.-
EMB2562V 256 12 26 20 16 a 21 * 32 3072 1800 40 Verde 112 8.195.-
EMB2982V 298 12 26 20 18 a 24 * 37 3584 1800 40 Verde 131 9.546.-
EMB1042A 110 12 26 20 6 a 8 * 13 1280 1800 40 Azul 46 3.370.-
EMB1522A 152 12 26 20 9 a 12 * 18 1792 1800 40 Azul 65 4.825.-
EMB2082A 214 12 26 20 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Azul 93 6.750.-
EMB2562A 256 12 26 20 16 a 21 * 32 3072 1800 40 Azul 112 8.195.-
EMB2982A 298 12 26 20 18 a 24 * 37 3584 1800 40 Azul 131 9.546.-
EMB1042M 110 12 26 20 6 a 8 * 13 1280 1800 40 Ambar 46 2.334.-
EMB1522M 152 12 26 20 9 a 12 * 18 1792 1800 40 Ambar 65 3.364.-
EMB2082M 214 12 26 20 13 a 17 * 26 2560 1800 40 Ambar 93 4.670.-
EMB2562M 256 12 26 20 16 a 21 * 32 3072 1800 40 Ambar 112 5.741.-
EMB2982M 298 12 26 20 18 a 24 * 37 3584 1800 40 Ambar 131 6.677.-
Oferta realizada por: _________________________
Precio en €      ____________________________
Modelo: _____________________________________
Instalación:       ____________________________